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ATTUAZIONE PROGRAMMA ANNUALE MODELLO H-Bis - Esercizio finanziario 2022

Entrate

Avanzo di amministrazione presunto
Non vincolato
Vincolato
Finanziamenti dall'Unione Europea
Fondi sociali europei (FSE)
Fondi europei di sviluppo regionale (FESR)
Altri finanziamenti dall'Unione Europea
Finanziamenti dallo Stato
Dotazione ordinaria
Dotazione perequativa
Finanziamenti per I'ampliamento dell'offerta formativ
Fondo per lo sviluppo e la coesione (FSC)
Altri finanziamenti non vincolati dallo Stato
Altri finanziamenti vincolati dallo Stato
Finanziamenti dalla Regione
Dotazione ordinaria
Dotazione perequativa
Altri finanziamenti non vincolati
Altri finanziamenti vincolati
Finanziamenti da Enti locali o da altre Istituzioni pu
Provincia non vincolati
Provincia vincolati
Comune non vincolati
Comune vincolati
Altre Istituzioni non vincolati
Altre Istituzioni vincolati
Contributi da privati
Contributi volontari da famiglie
Contributi per iscrizione alunni
Contributi per mensa scolastica
Contributi per visite, viaggi e programmi di studio all
Contributi per copertura assicurativa degli alunni
Contributi per copertura assicurativa personale
Altri contributi da famiglie non vincolati
Contributi da imprese non vincolati
Contributi da Istituzioni sociali private non vincolati

Altri contributi da famiglie vincolati

Programmazione
al 31-12-2022
a
305.545,88
76.611,61
228.934,27
108.301,00

100.000,00
8.301,00

21.073,37
11.873,01

318,11
8.882,25

27.665,00

27.665,00

46.660,80
16.713,50

19.331,30
4.500,00
528,00

5.588,00

Somme
accertate

b

108.301,00

100.000,00

8.301,00

21.073,37
11.873,01

318,11
8.882,25

27.665,00

27.665,00

46.660,80
16.713,50

19.331,30
4.500,00
528,00

5.588,00

Somme

riscosse

Cc

1.000,00

1.000,00
21.073,37
11.873,01

318,11
8.882,25

27.665,00

27.665,00

46.660,80
16.713,50

19.331,30
4.500,00
528,00

5.588,00

Somme rimaste
da riscuotere

d=b-c

107.301,00

100.000,00
7.301,00
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Liv 2

ATTUAZIONE PROGRAMMA ANNUALE MODELLO H-Bis - Esercizio finanziario 2022

Entrate Programmazione Somme

al 31-12-2022 accertate

a b
Contributi da imprese vincolati
Contributi da Istituzioni sociali private vincolati
Proventi da gestioni economiche
Azienda Agraria - Proventi dalla vendita di beni di cc
Azienda Agraria - Proventi dalla vendita di servizi
Azienda Speciale - Proventi dalla vendita di beni di
Azienda Speciale - Proventi dalla vendita di servizi
Attivita per conto terzi - Proventi dalla vendita di ben
Attivita per conto terzi - Proventi dalla vendita di sen
Attivita convittuale
Rimborsi e restituzione somme 9,14 9,14
Rimborsi, recuperi e restituzioni di somme non dovu
Rimborsi, recuperi e restituzioni di somme non dovu 9,14 9,14

Rimborsi, recuperi e restituzioni di somme non dovu
Rimborsi, recuperi e restituzioni di somme non dovu
Rimborsi, recuperi e restituzioni di somme non dovu

Rimborsi, recuperi e restituzioni di somme non dovu

Alienazione di beni materiali

Alienazione di Mezzi di trasporto stradali
Alienazione di Mezzi di trasporto aerei
Alienazione di Mezzi di trasporto per vie d'acqua
Alienazione di mobili e arredi per ufficio
Alienazione di mobili e arredi per alloggi e pertinenz
Alienazione di mobili e arredi per laboratori
Alienazione di mobili e arredi n.a.c.

Alienazione di Oggetti di valore

Alienazione di diritti reali

Alienazione di Materiale bibliografico
Alienazione di Strumenti musicali

Alienazioni di beni materiali n.a.c.

Alienazione di beni immateriali

Alienazione di Opere dell'ingegno e Diritti d'autore

Alienazione di altri beni immateriali n.a.c.

Sponsor e utilizzo locali

Proventi derivanti dalle sponsorizzazioni
Canone occupazione spazi e aree pubbliche

Proventi da concessioni su beni

Somme

riscosse

Cc

9,14

9,14

Somme rimaste
da riscuotere

d=b-c
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ATTUAZIONE PROGRAMMA ANNUALE MODELLO H-Bis - Esercizio finanziario 2022

Liv 1 Liv 2 Entrate Programmazione Somme Somme Somme rimaste
al 31-12-2022 accertate riscosse da riscuotere
a b G d=b-c

12 Altre entrate
01 Interessi
02 Interessi attivi da Banca d'ltalia
03 Altre entrate n.a.c.

13 Mutui
01 Mutui
02 Anticipazioni da Istituto cassiere

TOTALE ENTRATE 509.255,19 203.709,31 96.408,31 107.301,00
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ATTUAZIONE PROGRAMMA ANNUALE MODELLO H-Bis - Esercizio finanziario 2022

Liv 1 Liv 2 Destinazioni Programmazione Somme Somme
al 31-12-2022 impegnate pagate
a b G

A Attivita 370.857,70 203.907,27 131.133,76
AO1 Funzionamento generale e decoro della Scuola 83.659,07 32.469,11 22.309,31
A02 Funzionamento amministrativo 11.165,26 3.063,55 2.688,55
A03 Didattica 251.791,63 148.041,84 86.827,61
A04 Alternanza Scuola-Lavoro
AO5 Visite, viaggi e programmi di studio all'estero 21.468,63 19.753,92 19.293,29
AO6 Attivita di orientamento 2.773,11 578,85 15,00

P Progetti 130.666,72 29.627,92 13.472,79
PO1 Progetti in ambito "Scientifico, tecnico e professiona 9.685,64 1.182,55 1.182,55
P02 Progetti in ambito "Umanistico e sociale" 101.844,71 27.954,92 11.799,79
P03 Progetti per "Certificazioni e corsi professionali”
P04 Progetti per "Formazione / aggiornamento del perso 19.136,37 490,45 490,45
P05 Progetti per "Gare e concorsi"

R Fondo di riserva 300,00
R98 Fondo di riserva 300,00

D Disavanzo di amministrazione presunto
D100 Disavanzo di amministrazione presunto

TOTALE DESTINAZIONI 501.824,42 233.535,19 144.606,55
z Disponibilita finanziaria da programmare 7.430,77
7101 Disponibilita finanziaria da programmare 7.430,77
TOTALE A PAREGGIO 509.255,19 233.535,19 144.606,55

Data 14-04-2023 IL Direttore S.G.A.

Cristiana Corsini (firmato digitalmente)

Somme rimaste
da pagare
d=b-c

72.773,51
10.159,80
375,00
61.214,23

460,63
563,85
16.155,13

16.155,13

88.928,64

88.928,64
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