



ATTUAZIONE PROGRAMMA ANNUALE MODELLO H-Bis - Esercizio finanziario 2022

Liv 1	Liv 2	Entrate	Programmazione al 31-12-2022 <i>a</i>	Somme accertate <i>b</i>	Somme riscosse <i>c</i>	Somme rimaste da riscuotere <i>d = b - c</i>
01	Avanzo di amministrazione presunto				305.545,88	
	01	Non vincolato	76.611,61			
	02	Vincolato	228.934,27			
02	Finanziamenti dall'Unione Europea				108.301,00	108.301,00
	01	Fondi sociali europei (FSE)				
	02	Fondi europei di sviluppo regionale (FESR)	100.000,00	100.000,00		100.000,00
	03	Altri finanziamenti dall'Unione Europea	8.301,00	8.301,00	1.000,00	7.301,00
03	Finanziamenti dallo Stato				21.073,37	21.073,37
	01	Dotazione ordinaria	11.873,01	11.873,01	11.873,01	
	02	Dotazione perequativa				
	03	Finanziamenti per l'ampliamento dell'offerta formativa				
	04	Fondo per lo sviluppo e la coesione (FSC)				
	05	Altri finanziamenti non vincolati dallo Stato	318,11	318,11	318,11	
	06	Altri finanziamenti vincolati dallo Stato	8.882,25	8.882,25	8.882,25	
04	Finanziamenti dalla Regione					
	01	Dotazione ordinaria				
	02	Dotazione perequativa				
	03	Altri finanziamenti non vincolati				
	04	Altri finanziamenti vincolati				
05	Finanziamenti da Enti locali o da altre Istituzioni pubbliche				27.665,00	27.665,00
	01	Provincia non vincolati				
	02	Provincia vincolati				
	03	Comune non vincolati				
	04	Comune vincolati	27.665,00	27.665,00	27.665,00	
	05	Altre Istituzioni non vincolati				
	06	Altre Istituzioni vincolati				
06	Contributi da privati				46.660,80	46.660,80
	01	Contributi volontari da famiglie	16.713,50	16.713,50	16.713,50	
	02	Contributi per iscrizione alunni				
	03	Contributi per mensa scolastica				
	04	Contributi per visite, viaggi e programmi di studio all'estero	19.331,30	19.331,30	19.331,30	
	05	Contributi per copertura assicurativa degli alunni	4.500,00	4.500,00	4.500,00	
	06	Contributi per copertura assicurativa personale	528,00	528,00	528,00	
	07	Altri contributi da famiglie non vincolati				
	08	Contributi da imprese non vincolati				
	09	Contributi da Istituzioni sociali private non vincolati				
10	Altri contributi da famiglie vincolati				5.588,00	5.588,00
						5.588,00



ATTUAZIONE PROGRAMMA ANNUALE MODELLO H-Bis - Esercizio finanziario 2022

Liv 1	Liv 2	Entrate	Programmazione al 31-12-2022	Somme accertate	Somme riscosse	Somme rimaste da riscuotere
			a	b	c	d = b - c
11	Contributi da imprese vincolati					
12	Contributi da Istituzioni sociali private vincolati					
07	Proventi da gestioni economiche					
01	Azienda Agraria - Proventi dalla vendita di beni di cc					
02	Azienda Agraria - Proventi dalla vendita di servizi					
03	Azienda Speciale - Proventi dalla vendita di beni di c					
04	Azienda Speciale - Proventi dalla vendita di servizi					
05	Attività per conto terzi - Proventi dalla vendita di ben					
06	Attività per conto terzi - Proventi dalla vendita di ser					
07	Attività convittuale					
08	Rimborsi e restituzione somme		9,14	9,14	9,14	
01	Rimborsi, recuperi e restituzioni di somme non dovu					
02	Rimborsi, recuperi e restituzioni di somme non dovu		9,14	9,14	9,14	
03	Rimborsi, recuperi e restituzioni di somme non dovu					
04	Rimborsi, recuperi e restituzioni di somme non dovu					
05	Rimborsi, recuperi e restituzioni di somme non dovu					
06	Rimborsi, recuperi e restituzioni di somme non dovu					
09	Alienazione di beni materiali					
01	Alienazione di Mezzi di trasporto stradali					
02	Alienazione di Mezzi di trasporto aerei					
03	Alienazione di Mezzi di trasporto per vie d'acqua					
04	Alienazione di mobili e arredi per ufficio					
05	Alienazione di mobili e arredi per alloggi e pertinenze					
06	Alienazione di mobili e arredi per laboratori					
07	Alienazione di mobili e arredi n.a.c.					
18	Alienazione di Oggetti di valore					
19	Alienazione di diritti reali					
20	Alienazione di Materiale bibliografico					
21	Alienazione di Strumenti musicali					
22	Alienazioni di beni materiali n.a.c.					
10	Alienazione di beni immateriali					
03	Alienazione di Opere dell'ingegno e Diritti d'autore					
04	Alienazione di altri beni immateriali n.a.c.					
11	Sponsor e utilizzo locali					
01	Proventi derivanti dalle sponsorizzazioni					
03	Canone occupazione spazi e aree pubbliche					
04	Proventi da concessioni su beni					



ATTUAZIONE PROGRAMMA ANNUALE MODELLO H-Bis - Esercizio finanziario 2022

Liv 1	Liv 2	Entrate	Programmazione al 31-12-2022	Somme accertate	Somme riscosse	Somme rimaste da riscuotere
12		Altre entrate				
	01	Interessi				
	02	Interessi attivi da Banca d'Italia				
	03	Altre entrate n.a.c.				
13		Mutui				
	01	Mutui				
	02	Anticipazioni da Istituto cassiere				
TOTALE ENTRATE			509.255,19	203.709,31	96.408,31	107.301,00



ATTUAZIONE PROGRAMMA ANNUALE MODELLO H-Bis - Esercizio finanziario 2022

Liv 1	Liv 2	Destinazioni	Programmazione al 31-12-2022 <i>a</i>	Somme impegnate <i>b</i>	Somme pagate <i>c</i>	Somme rimaste da pagare <i>d = b - c</i>
A		Attività	370.857,70	203.907,27	131.133,76	72.773,51
	A01	Funzionamento generale e decoro della Scuola	83.659,07	32.469,11	22.309,31	10.159,80
	A02	Funzionamento amministrativo	11.165,26	3.063,55	2.688,55	375,00
	A03	Didattica	251.791,63	148.041,84	86.827,61	61.214,23
	A04	Alternanza Scuola-Lavoro				
	A05	Visite, viaggi e programmi di studio all'estero	21.468,63	19.753,92	19.293,29	460,63
	A06	Attività di orientamento	2.773,11	578,85	15,00	563,85
P		Progetti	130.666,72	29.627,92	13.472,79	16.155,13
	P01	Progetti in ambito "Scientifico, tecnico e professiona	9.685,64	1.182,55	1.182,55	
	P02	Progetti in ambito "Umanistico e sociale"	101.844,71	27.954,92	11.799,79	16.155,13
	P03	Progetti per "Certificazioni e corsi professionali"				
	P04	Progetti per "Formazione / aggiornamento del perso	19.136,37	490,45	490,45	
	P05	Progetti per "Gare e concorsi"				
R		Fondo di riserva	300,00			
	R98	Fondo di riserva	300,00			
D		Disavanzo di amministrazione presunto				
	D100	Disavanzo di amministrazione presunto				
		TOTALE DESTINAZIONI	501.824,42	233.535,19	144.606,55	88.928,64
Z		Disponibilità finanziaria da programmare	7.430,77			
	Z101	Disponibilità finanziaria da programmare	7.430,77			
		TOTALE A PAREGGIO	509.255,19	233.535,19	144.606,55	88.928,64

Data 14-04-2023

IL Direttore S.G.A.

Cristiana Corsini (firmato digitalmente)